Проект
[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

______________

                                           № _________
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального
имущества города Пензы на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 29.11.2019 № 55-5/7
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком планирования приватизации муниципального имущества города Пензы, утвержденным решением Пензенской городской Думы от 30.08.2019 № 1288-60/6, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Пензы на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 29.11.2019 № 55-5/7 (муниципальная газета «Пенза», 2019, № 46 (спецвыпуск), 2020, № 9 (спецвыпуск)), следующие изменения:
1) в части 6 статьи 1 слова «43,25 млн. руб., в 2021 году - 40,11 млн. руб., в 2022 году - 38,71 млн. руб.» заменить словами «66,075 млн. руб., в 2021 году – 63,65 млн. руб., в 2022 году – 62,0 млн. руб.», слова «202,28 млн. руб.» заменить словами «199,792 млн. руб.».
2) часть 3 статьи 2 дополнить пунктами 38-51 следующего содержания:
«

	38.
	Нежилое помещение площадью 232,7 кв.м
	г. Пенза,
ул. Минская, 4

	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	39.
	Нежилое помещение площадью 74,2 кв.м
	г. Пенза, ул. Межрайонная, 10
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	40.
	Нежилое помещение площадью 141,4 кв.м
	г. Пенза, ул. Кулибина, 12
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	41.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Треугольное озеро») площадь застройки 640 кв.м
	г. Пенза, ул. Молодогвар-дейская, 4П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	42.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Катеджный») площадь застройки 1162,5 кв.м
	г. Пенза,
ул. Черничная, 31П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	43.
	Сооружение (водосбросное сооружение на пруду «Нефтяник») площадь застройки 784 кв.м
	г. Пенза,
пос. Нефтяник, 22П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	44.
	Сооружение (гидротехническое сооружение на водоеме «Нижний пруд») площадь застройки 1200 кв.м
	г. Пенза, ул. Рахманинова, 50П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	45.
	Сооружение (плотина на пруду «Сквер победы») площадь застройки 1706 кв.м
	г. Пенза, ул. Рахманинова, 50Р

	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	46.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Полевой») площадь застройки 642 кв.м
	г. Пенза,
ул. Гвоздева, 21П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	47.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «ЛПДС») площадь застройки 914 кв.м
	г. Пенза,
пос. Нефтяник, 24П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	48.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Заря») площадь застройки 188 кв.м
	г. Пенза, ул. Молодежная, 12П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	49.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Девятый») площадь застройки 374 кв.м
	г. Пенза,
ул. Новоселов, 501П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	50.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Ленинский лесхоз») площадь застройки 338 кв.м
	г. Пенза, Ленинский Мехлесхоз, 42П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

	51.
	Сооружение (плотина, водосбросное сооружение на пруду «Кордон студеный») площадь застройки 148 кв.м
	г. Пенза, тер. Студеный кордон, 1П
	Аукцион, продажа посредством публичного предложения,

2020 - 2022 годы
	Согласно примечанию 1
	Не предоставляется

».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава города

   В.Б. Мутовкин

PAGE